
 SPIN SERVIS s.r.o. 
 enová 52, 602 00 BRNO
 tel.: 531 012 222, e-mail: info@spinservis.cz  

 

1/3 

KUPNÍ SMLOUVA  
uzav ená dle § 409 a násl. obchodního zákoníku (z. . 513/1991 Sb.) v platném zn ní 

mezi 

 

1. SPIN SERVIS s.r.o., 
Zast. panem Tomášem Krahulou, jednatelem spol. 
Zast. panem Martinem Nešporem, jednatelem spol. 
Škroupova 62, 636 00 Brno, 
spole nost je zapsána v OR vedeném KS v Brn , oddíl C, vložka 35806 

: 25583735 
DI : CZ25583735 
Bankovní spojení: Komer ní banka, a.s., Brno m sto 
íslo ú tu: 27-0511610257/0100 

dále jen prodávajícím 

a 
 
2. Statutátní m sto Brno, m stská ást Brno-st ed  

Brno-st ed 
Zast. Mgr. Libor Š ástka, starosta 

: 44992785 
Bankovní spojení:  
íslo ú tu:  

dále jen kupujícím 
 

 
I. 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží níže uvedené v p edm tu smlouvy v etn  doklad , 
které se ke zboží vztahují a p evést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující se zavazuje 
zaplatit kupní cenu. 
 

edm t smlouvy a kupní cena: Xerox WC5790_1kus: 
Základní jednotka 90 str./min., automatický podava  DADF, duplex, kazety 2 x 500 list , HCF 3.600 list , 
sí ový adi  (SBC), barevné skenování do e-mailu a sít , Produk ní finišer (HVF) s kapacitou sešívání 
100 list , bez vazby brožur, Externí sešíva ka s kapacitou 50 list , 1 GB rozší ení pam ti  

Cena bez DPH   155 269,-K  

20% DPH  31 054,-K  

Cena v etn  20% DPH  186 323,-K  

Kupní cenou v tomto odstavci se rozumí cena zboží v etn  cla a dopravních náklad  do prostor 
kupujícího v R. Kupní cena zahrnuje zaškolení obsluhy.  

Stroj, jež je p edm tem této kupní smlouvy bude p edán kupujícímu na základ  instala ního protokolu 
potvrzeného ob ma stranami. 

Stroj bude dodán max. do 10 pracovních dn  od podpisu kupní smlouvy ob ma smluvními stranami. 
esný termín instalace bude sd len prodávajícím. 

 



 SPIN SERVIS s.r.o. 
 enová 52, 602 00 BRNO
 tel.: 531 012 222, e-mail: info@spinservis.cz  

 

2/3 

II. 
 

Za kupujícího je zboží oprávn n p evzít: Bc. Arnošt Kolbábek, vedoucí odboru informatika, tlf.: 
542526353, e-mail: kolbabek@stred.brno.cz  
Adresa a telefon na pracovišt : M stská ást Brno-st ed, Dominikánská 2, 601 69 Brno 
Stroj bude dodán a nainstalován na adrese: Dominikánská 2, rozmnožovna 
Prodávající zajistí bezprost edn  po odebrání i dopravení zboží jeho vybalení a instalaci vlastním 
servisním technikem. Bude-li zboží dodáno bez p ítomnosti servisního technika, nebude kupující 
za ízení sám vybalovat ani instalovat. Bude požadovat neprodlen  instalaci zboží a to na adrese 
prodávajícího SPIN SERVIS s.r.o., K enová 52, 602 00 Brno, tel.: 531 012 222 nebo e-mail: 
info@spinservis.cz. 
 

III. 
 

1. Obsahem záruky je odpov dnost za to, že dodaný p ístroj má v dob  dodání a po dobu záruky 
vlastnosti stanovené technickými podmínkami výrobce. Nositelem této odpov dnosti je firma Xerox 
CZECH REPUBLIC s.r.o. 

2. Odpov dnost za vady, které se na stroji vyskytnou b hem záru ní lh ty, spo ívá v odstran ní 
veškerých funk ních závad a poškození vzniklých vadou materiálu, vadnou konstrukcí, nebo vadnou 
montáží. Servisními techniky spol. SPIN SERVIS s.r.o. bude provedena bezplatná oprava nebo vým na 
vadného dílu za bezvadný.  

3. Záru ní doba na p ístroj je 12 m síc  ode dne instalace stroje, pokud instalace, údržba a opravy, 
záru ní servis a profylaktické prohlídky jsou provád ny pouze odbornými pracovníky spol. SPIN SERVIS 
s.r.o. a za p edpokladu, že zákazník objedná a provede profylaktické prohlídky po realizování 50 000 
tisk , nebo po 5-ti m sících (platí co nastane d íve). 

4. Podmínkou platnosti záruky je to, aby byl stroj používán pouze k ú el m, ke kterým je ur en, a za 
podmínek uvedených v uživatelské p íru ce a používání originálního spot ebního materiálu Xerox. Jako 
vada se neuznává poškození a mimo ádné opot ebení, které vzniklo nedostate nou pé í, 
nedodržováním postup  uvedených v návodu k obsluze a údržb  stroje, p et žováním stroje, by  i 

echodným, poškozením zp sobeným majitelem nebo t etí osobou, náhodou, nebo vyšší mocí a 
irozeným opot ebením stroje, nebo jeho jednotlivých ástí. 

5. Záruka se nevztahuje na ásti za ízení s omezenou životností u kterých dochází k p irozenému 
opot ebení úm rnému objemu tisku. 

6. P i instalaci bude podepsána Smlouva o plném servisu a údržb _FSMA na 48 m síc . 
 

IV. 

 

Platební podmínky mezi prodávajícím a kupujícím se stanovují takto: 

Po dodání stroje, jeho instalaci a zaškolení obsluhy kupující uhradí platebním p íkazem kupní cenu dle 
odstavce I. této smlouvy na základ  vystaveného da ového dokladu prodávajícím, se splatností 14 dn , 
na jeho ú et . 27-0511610257/0100 u Komer ní banky Brno m sto.  

V p ípad  prodlení s dodáním se prodávající zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny 
nedodaného zboží za každý den prodlení. 

V p ípad  prodlení s platbou se kupující zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ástky 
za každý den prodlení. 



 SPIN SERVIS s.r.o. 
 enová 52, 602 00 BRNO
 tel.: 531 012 222, e-mail: info@spinservis.cz  

 

3/3 

Zboží, jež je p edm tem této kupní smlouvy, se stává majetkem kupujícího až po zaplacení celé ástky 
prodávajícímu. 
Da ový doklad vystavený prodávajícím musí obsahovat náležitosti da ového dokladu podle zákona o 
DPH v platném zn ní, jinak jej má kupující právo odmítnout. 

 

V. 

Ob  strany se zavazují, že jakékoliv zm ny v adresách, telefonních íslech apod., které by mohly mít vliv 
na ádné pln ní smlouvy druhé stran  neprodlen  oznámí. 

 

VI. 

Smluvní strany sjednávají ve smyslu ustanovení § 262 obchodního zákoníku, že právní vztahy vzniklé 
na základ  této smlouvy se ídí obchodním zákoníkem. 

 

VII. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu ob ma smluvními stranami a ú innosti 
dnem doru ení smlouvy podepsané ob ma smluvními stranami druhé ze smluvních stran. 

    VIII 

Tato smlouva byla schválena RM .60/2012 dne 28.11.2012, íslo usnesení 160.57 

 

 

V Brn , dne              . listopadu 2012  V Brn , dne               . listopadu 2012 

   

 

 

Prodávající 

Tomáš Krahula, Martin Nešpor 

 Kupující 

Mgr. Libor Š ástka, starosta 
 


